
48.075,00

351.178,79

399.253,79

399.253,79

PASİF (KAYNAKLAR)

SELÇUKLU OTİZMLİ BİREYLER VAKFI
E-BİLANÇO
31.12.2017

AKTİF (VARLIKLAR)

AÇIKLAMA

I.DÖNEM VARLIKLAR
A-Hazır Değerler

1-Kasa

2-Bankalar

D-Diğer Alacaklar

3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar

II.DURAN VARLIKLAR
C-Mali Duran Varlıklar

6-Bağlı Ortaklıklar

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI

V- ÖZKAYNAKLAR
A- Ödenmiş Sermaye 

1- Sermaye

2- Ödenmemiş Sermaye (-)

F- Dönem Net Karı (Zararı)

1- Dönem Net Karı

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

5.640,00

92.722,55

290.891,24

10.000,00

60.000,00

(11.925,00)

351.178,79

98.362,55

290.891,24

10.000,00

389.253,79

10.000,00

399.253,79

AÇIKLAMA

TL



SELÇUKLU OTİZMLİ BİREYLER VAKFI
AYRINTILI GELİR TABLOSU

AÇIKLAMA

A-BRÜT SATIŞLAR  

4-Bağış Ve Yardımlar 

C-NET SATIŞLAR 

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 

E-FAALİYET GİDERLERİ (-) 

4-Amaca Yönelik Giderler (-)

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 

DÖNEM KARI VEYA ZARARI 

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI

381.860,65

-30.681,86

381.860,65

381.860,65

-30.681,86

381.860,65

351.178,79

351.178,79

351.178,79

351.178,79

CARİ DÖNEM
31.12.2017
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